
进阶训练版赛道图 - 阿德莱德街道赛
Advanced Training Version Track Map - Adelaide Street Circuit

车型 Car Model

Gear

T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14

Brake Point

圈速 Lap Time

01:21.902

01:25.740

01:37.625

Porsche 911 (991 II) GT3 Cup

Mercedes-AMG GT4

Chevrolet Camaro SS (1969)

123

4

5

6

7

8

9

10

11

12
13

14

PIT OUT

PIT IN
START


