

			莱德街道赛 aide Street Circuit								8				
车手姓名: Driver :			活动名称: Event or Race:										9		
日期&时间: Date & Time:			最快圈速: Lap Time:										10		
Lap No.01 Lap No.02			Lap No.08 _						12						
Lap No.03			Lap No.10					5			3	2	PIT OUT	13	
Lap No.04			_								Six	PIT IN			
Lap No.05			Lap No.12	0						ART					
Lap No.06			Lap No.13						4						
Lap No.07			Lap No.14												4
	T1	T2	T3	T4	T5	T6	T7	Т8	Т9		T10	T11	T12	T13	T14
Gear															
Brake Point															
Notes										参考:		eference: Lapi	time of this circuit		
										车型 Car Model Porsche 911 (991 II) GT3 Cup Mercedes-AMG GT4			圏速 Lap Time 01:21.902 01:25.740		
								押可以とは51012 0 (Chevro	olet Camaro SS	(1969)	01:37.625		